
                
           

Comune di Marigliano 
Città Metropolitana  di Napoli 

 
 
 
DETERMINAZIONE SETTORE V 
RESPONSABILE  SETTORE: Geom.Roberto MONDA  

 
Registro  Generale n. 563    del__27/06/18________ 

Registro  Settore  n. 73 del 13.06.2018 

  
 

OGGETTO: Conferma affidamento ditta BLUE SERVICE srl 

                
( )  LIQUIDAZIONE                                       ( X )  IMPEGNO  DI  SPESA 

Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  
responsabile del  settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n.  

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 

 
Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: Ines SASSO  

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal__________________. 

Il  Messo Comunale 
___________________ 

 
 
                       
                                                                               IL RESPONSABILE SETTORE V 

                                                                      Geom. Roberto MONDA 
 

 

 1



 2

 
IL RESPONSABILE  SETTORE V 

 
 
Premesso: 
-che con Determinazione Settore V n. 180 del 23.11.2017 si procedeva 
all’affidamento diretto art.36, c 2, lett. A D. Lgs. 50/2016 del servizio di 
derattizzazione sul territorio comunale, mediante M. E. P. A. (Mercato Elettronico 
della Pubblica Amministrazione)-  con  332428 del 06.12.2017 alla Ditta BLUE 
SERVICE SRL (C. F./ /P.I. 06405671212)- con sede in Casoria (NA) alla Via Ischia 
civ.2; 
-che per mero errore non è stato dettagliato il creditore, di cui sopra, sull’impegno 
contabile n° 1865 del 27.11.2017;   
Visto l’art.107 del  T.U. Enti Locali n.267/2000; 
Visto l’art.34 comma c) del vigente Regolamento dei Contratti;  
Visti lo Statuto  Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;  

 
D E T E R M I N A 

 
-di confermare l’affidamento  ai sensi dell’art.34 comma c)  del vigente Regolamen 
  to dei Contratti, l’appalto “de quo”  alla Ditta BLUE SERVICE SRL (C. F./ /P.I.  
  06405671212)- con sede in Casoria (NA) alla Via Ischia civ.2 per un importo di €.  
  4.000,00 comprensivo di Iva al 22%; 
 -di dare atto che l’impegno di spesa è stato prenotato con Determina Settore V n.  
  180 del 23.11.2017 al Cap.1143/2 impegno contabile n.1865 anno 2017; 
 -di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria e  Segreteria. 
 
 

 
                                                                            IL RESPONSABILE SETTORE V 

                                                                                     Geom. Roberto MONDA 
 
 

  


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana  di Napoli
	                                                                            IL RESPONSABILE SETTORE V



